253 Jarłowski Coniugii Mutua Adiutalias

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitani Branscen. pbi comparentes Jamatus
 Paulus dem Stanislaus Carus quidam Barchezle conciuus Brassen ab Ama
 et Jamata Eximia sua Jamata Heher Barthomogeryu conpns eius
 dem partib. ab altera sane mente et corpore exontes palam pube ac libere
 recognouerunt et quilibet eorum suo pnterese recognouit. Quia ipi inter se
 mutua et reciproca Adiutaliam et Beneficium Quod et singulorum homin
 ferum Mobilis et immobilis in puitate Branscen. et hinc hinc pnterese mater
 nem quod sum. Obligari Summarum. Quamuis pecuniar. nunc habent
 et in post fauente diuina clementia habendos ad expeima vita sua tempora
 mferunt et concedunt tali modo. Quod si pntes de hac luce des. desente
 Jamatum Paulum Jarłowski. quam Undernam contem eius Jamata Ex
 imia decedere uoluerit. Ipe tunc ipsa bona eius Omnia mobilia et immo
 bilia in puitate Branscen. et alibi. Obiit. consistens cum Inuentis attinent
 utlib. fructib. Nisi excepto uni aduitalis tenent et possidit et illis
 ad expeima vita sua tempora usufructus. Post mortem ipi bona ead
 Omnia in successores eius. Manu sui deuoluentur. Similiter quam quod si pntes
 ipsam Jamatam Eximia quod Memoratum Jamatum Paulum Jarłowski
 manum eius non uoluerit. Ipe tunc ipse bona eius Omnia mobilia et im
 mobilia Obiit. fructum consistens Summas. pecuniarias eandem contem suam
 quoduis uult titulo conpns. quodcumq. morte illius interueniente des. desent
 tenent habent possidit illis ad expeima vita sua tempora usufructus.
 Post decessum hinc ipi bona eadem Omnia in successores eius contem sua
 quoduis contem hinc faciemus ipi des. desent.

150151ary. 15121213 Quietationes.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitani Branscen. pbi comparent. Nis. Mar
 tinus dem Justachy Coptawdy Jamatus mente et corpore exont palam pube ac
 libere recognouit. Quia pbi Nis. Paulus dem Joannit Lehsuuz Coptaw
 dy Summam debet eum quatuor sepagen. Solon coram Arch. nise
 mferit et integro persoluit. Ides ipi quietat et mferem castat ppetus.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitani Branscen. pbi comparent. Nis. An
 dras dem Baltazari Zielut de Zieluty et in Coptawdy hinc Samy
 mente et corpore exont palam pube ac libere recognouit. Quia Nis. Gu
 lum dem Joannit Lehsuuz Coptawdy de causa et Adhore ad Judm
 one Branscen. omne Inuenerum mhibita et hinc pnterese eod. hinc obento
 quietat emittit et liberum facit. Obuentionem. Inuenerum et pnterese castat ppetus.

Varise choma Reformaw.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitani Branscen. pbi comparent. Nis. Joannes
 de Michael Neuzdy de Wozeu hinc Jamatus mente et corpore exont
 palam pube ac libere recognouit. Quia Nis. Anna filia dem Sebestian
 Warpech uult sua hinc. Crone. Vera. Nis. post eam accepta et in bona
 sua mportata in Meditate. Omnia et singulorum hominum ferum mobilis
 et immobilis in bonis. Wozeu. hinc et alibi. Obiit. fructum consistens
 nunc habent et in post fauente diuina clementia habendos et ac
 quierendos Summam centum flures. Solon. Nis. et aduitalij
 decem flures. Solon. mferit reformata et assecurat. Inuenerum. Nis.
 aliam. Inuenerum. hinc in. Legro. Solon. Inuenerum. Nis.

Kiersnowo Obligatio.

Coram offi. et Arch. pnblicis Capen. Capitani Branscen. pbi comparentes
 Nis. Helias dem Anton Kiersnowo et Maria. Nis. hinc.